开封市水利局
准予水行政许可决定书
汴水行许字〔2020〕61号
许可事项：河南威特衡器有限公司“年产2000汽车电子秤和汽车零件生产建设项目”（已建）取水许可的审批

河南威特衡器有限公司：

我单位已收悉你单位的《河南威特衡器有限公司“年产2000汽车电子秤和汽车零件生产建设项目”（已建）的取水许可申请》。经审查，该申请符合法定条件。依据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款、《水行政许可实施办法》第三十二条、国务院《取水许可和水资源费征收管理条例》第十七条、第十九条及第二十二条，《建设项目水资源论证管理办法》第二条的规定，我局对《河南威特衡器有限公司“年产2000汽车电子秤和汽车零件生产建设项目”论证报告表》，以下称《报告表》进行了技术审查，结合专家评审意见，经研究，许可如下：

一、项目概况：

该项目位于开封新区十大街以西、陇海二路以南，占地面积1.33万㎡，建筑面积0.9万㎡，绿化面积约3300㎡（占厂区面积25%），建设规模年产2000台汽车电子秤和汽车零部件，总投资6000万元。

该项目区域没有市政自来水，厂区生活杂用水及绿化用水利用已建的一眼20m深自备井，取水水源为浅层地下水，职工生活饮用水经净水器处理后为供水水源。井位坐标为N 34°46′10.74″、E114°13′26.08″，井深20m，年取水量0.35立方米。
2、 同意《报告表》水资源论证分析范围为开封市规划区，面积540平方公里；以建设项目为中心半径1500m内，面积9km2，综合确定水资源论证工作等级为三级。

三、同意报告书对项目所在区域水资源状况及水资源开发利用现状。水资源开发利用潜力及存在的主要问题分析。

四、同意《报告表》取、用水合理性分析；通过分析用水环节、用水水平指标计算与比较，确定该项目年总取水量为0.35万m³。
五、同意《报告表》对水源方案、地下水取水水源的论证，地下水资源量、地下水水质、取水可靠性分析方法正确。提出论证水源为浅层地下水，利用原有自备井1眼，取水深度20m，取水段为10-45m，日取水量13m³/d。
六、同意《报告表》对区域水资源影响、对其他用水户的影响论证。

七、同意《报告表》退水影响论证；工业无废水排放，污水主要来源职工生活污水，生活污水经厂区化粪池处理后，排入市政污水管网进入马家河污水处理厂进一步处理。
八、同意《报告表》提出的影响补偿和水资源保护措施。

九、同意《报告表》提出利用已建的1眼自备井，取用浅层地下水，井深20m的取水方案。业主单位在项目实施过程中，应加强对出水水质检测，确保安全使用。

十、加强对运行的水井，加强水量、水质的监测，确保周边供水区域的用水安全。

十一、本方案批复后，应及时提供竣工验收材料，经验收合格后，依法取得取水权，由水行政主管部门备案，开封市城区水资源管理中心纳入正常管理。待公共供水管网覆盖后，应主动申请水源置换，配合管理部门封填该井。
2020年9月22日

 开封市水利局                   2020年9月22日印发